
面授點

(代碼)

科目

代碼
 科目名稱 班別 面授時間 面授教師

面授日期

及教室

考試日期

及教室

500311 旅遊與文化 4@31A2 09:55~11:45 田福川

750015 休閒心理學 4@32A2 13:35~15:25 田福川

750002 生態旅遊 4@41A1 09:55-11:45 鄭美圓

500302 休閒遊憩概論 4@71A1 08:10~10:00 劉靜蓉

200210 教育心理學 4@72A1 10:10~12:00 齊隆鯤

750011 婚姻與家人關係 4@73A1 12:40~14:30 齊隆鯤

750032 高齡者活動評估與設計 4@74A1 14:40~16:30 李麗美

780008 健康管理 4@75A2 16:40~18:30 林姿利

780003 古典短篇小說選讀 4@61A1 08:10~10:00 王秋香

780007 生活與理財 4@62A1 10:10~12:00 黃明政

780025 當代世界：科學新知 4@63A1 13:10~15:00 蔡維

780004 日文(一) 4@64A1 15:10~17:00 陳俊廷

780014 運動休閒與健康 4@65A1 17:10~19:00 劉靜蓉

730055 證券市場與交易實務 4@71A1 08:10~10:00 洪忠修

780009 國文文選 4@72A1 10:10~12:00 王秋香

300909 職場個人魅力管理 4@73A1 13:10~15:00 葉仲任

301005 策略行銷分析 4@74A1 15:10~17:00 黎永松

730035 流通管理學 4@75A2 17:10~19:00 郭茂己

200109 社會心理學 4@51A1 07:50~09:40 齊隆鯤

300911 個人行銷與形象管理 4@52A1 09:50~11:40 袁貞貞

300816 人際關係與協商 4@53A1 12:10~14:00 李雪蘭

720019 民法(財產法篇、總則債務權) 4@54A1 14:10~16:00 林連科

400215 政府危機管理 4@55A1 16:10~18:00 廖婉菁

400210 政策分析 4@71A1 08:10~10:00 謝春輝

400122 公務倫理 4@72A1 10:10~12:00 柯翠絨

740009 組織行為新論 4@73A2 13:10~15:00 蔡齊賢

740008 考銓制度 4@74A1 15:10~17:00 蘇瑞祥

400303 人力資源管理 4@75A1 17:10~19:00 黃宏森

100331 老莊與人生 4@61A1 08:10~10:00 謝順發

100324 應用倫理與現代社會 4@62A1 10:10~12:00 謝順發

780019 學習科技入門 4@63A1 13:10~15:00 曹昌勝

710015 台灣社會經濟史 4@64A1 15:10~17:00 王元仲

710003 北部台灣的歷史與文化 4@65A1 17:10~19:00 王元仲

（週日）
10/22,11/05

11/19,12/10

（週日）

期中考11/12

期末考12/24

（週五）
10/13,10/27

11/24,12/08

（週日）
10/08,10/22

11/19,12/03

（週日）

期中考11/12

期末考12/24

（週六）

期中考11/11

期末考12/16

（週六）
10/14,10/28

11/25,12/09

（週五）

期中考11/10

期末考12/22

彰化

霖園

專班
(D)

（週日）

10/15，10/29

11/26，12/10

(週日)

期中考11/05

期末考12/24

106上外埠面授專班

週三、四
10/11,10/12

10/25,10/26

11/22,11/23

12/06,12/07

 (週三)、(週四)

 期中考11/08,11/09

 期末考12/20,12/21

（週六）

10/14，10/28

11/18，12/09

（週六）

期中考11/04

期末考12/23

彰化

監獄

專班
(1)

花壇

專班
(C)

大村

專班
(E)

南投

員警

專班
(I)

大甲

日南

專班
(Q)

逢甲

專班
(F)



面授點

(代碼)

科目

代碼
 科目名稱 班別 面授時間 面授教師

面授日期

及教室

考試日期

及教室

106上外埠面授專班

780002 飲食與生活 4@71A1 08:10~10:00 釋法光

200717 社會工作研究法 4@74A1 10:10~12:00 王秀燕

780006 文學與人生 4@75A1 13:10~15:00 毛金素

780025 當代世界：科學新知 4@72A1 15:10~17:00 林吉銘

780019 學習科技入門 4@73A1 17:10~19:00 林吉銘

100224 宋史 4@73A1 13:10~15:00 邱正略

100209 史學導論 4@74A1 15:10~17:00 邱正略

500114 青少年心理與輔導 4@75A1 17:10~19:00 李泰山

780019 學習科技入門 4@61A1 08:10~10:00 曹昌勝

780009 國文文選 4@62A1 10:10~12:00 陳秀雋

200227 生命教育 4@63A1 13:10~15:00 陳竹義

200717 社會工作研究法 4@64A1 15:10~17:00 許展耀

300822 理財規劃與理財工具 4@73A1 08:10~10:00 黃明政

780018 大師系列講座—社會與自然篇 4@72A2 10:10~12:00 陳玉林

780022 性別、健康與多元文化 4@71A1 12:40~14:30 齊隆鯤

300916 顧客服務管理 4@74A1 14:40~16:30 林忠原

600103 生產與作業管理 4@75A1 16:40~18:30 李欣憶

780003 古典短篇小說選讀 4@61A2 08:10~10:00 吳兆倫

780010 實用英文 4@62A1 10:10~12:00 許炳富

500114 青少年心理與輔導 4@63A1 13:10~15:00 陳麗文

200723 家庭社會學 4@64A1 15:10~17:00 陳麗文

500521 家庭支持服務 4@65A1 17:10~19:00 陳麗文

500523 家庭危機與管理 4@73A1 11:10~13:00 陳麗文

500717 慶典禮俗 4@74A1 13:10~15:00 宋美君

200227 生命教育 4@75A1 15:10~17:00 李麗美

780017 大師系列講座—人文篇 4@71A1 07:30~09:20 邱君亮

780014 運動休閒與健康 4@72A1 09:30~11:20 陳俊佑

780019 學習科技入門 4@73A2 12:30~14:20 廖秀婉

780004 日文(一) 4@74A1 14:30~16:20 陳永昇

780026 現代社會與婦女權益 4@75A1 16:30~18:20 林芸澧

780008 健康管理 4@71A1 08:10~10:00 陳崇實

780018 大師系列講座—社會與自然篇 4@72A1 10:10~12:00 許仁財

750032 高齡者活動評估與設計 4@73A1 13:10~15:00 蔡淑芬

200111 成人心理衛生 4@74A1 15:10~17:00 廖學卿

信義

專班

（Z）

埔里

專班
(X)

花壇

青溪會

企業

專班
(Y)

東勢

農會

專班

(A班)

(W)

（週日）

期中考11/05

期末考01/07

（週六）

期中考11/04

期末考12/16

（週六）
10/14,10/28

11/25,12/09

（週六）

期中考11/11

期末考12/23

（週日）
10/08,10/22

11/19,12/03

（週日）

期中考11/12

期末考12/17

（週六）
10/07,10/21

11/18,12/02

（週日）
10/15,10/29

11/26,12/17

（週日）

期中考11/05

期末考01/07

（週日）
10/15,10/29

11/26,12/17

慈心

志工

專班
(R)

烏日

正和

專班
(V)

（週日）
10/01,10/22

11/26,12/10

（週日）

期中考11/05

期末考12/24

員林

衡山

專班
(J)

（週日）
10/01,10/22

11/19,12/03

(週日)

期中考11/05

期末考12/24

潭秀

專班
(T)

（週日）
10/15,10/29

11/26,12/17

（週日）

期中考11/05

期末考01/07
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(代碼)

科目

代碼
 科目名稱 班別 面授時間 面授教師

面授日期
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106上外埠面授專班

750034 預防保健 4@61A1 08:10~10:00 林穎志

500301 觀光學概論 4@62A1 10:10~12:00 田福川

500205 環境生態學 4@63A1 13:10~15:00 陳書憲

750002 生態旅遊 4@64A1 15:10~17:00 鄭美圓

780007 生活與理財 4@65A1 17:10~19:00 劉富菁

600110 行銷管理 4@61A1 08:10~10:00 曾浚添

300816 人際關係與協商 4@62A1 10:10~12:00 范垂爐

780010 實用英文 4@63A1 13:10~15:00 李玉琇

300909 職場個人魅力管理 4@64A1 15:10~17:00 沈曉青

780007 生活與理財 4@65A2 17:10~19:00 黃正德

740009 組織行為新論 4@71A1 08:10~10:00 張本圳

740008 考銓制度 4@72A1 10:10~12:00 柯貴元

400210 政策分析 4@73A1 13:10~15:00 謝春輝

400122 公務倫理 4@74A1 15:10~17:00 柯翠絨

400119 行政學(下) 4@75A1 17:10~19:00 廖婉菁

100318 台灣民間信仰  4@63A1 14:00~16:00
陳坤華

(釋慈融)

(週六)

10/14,10/28

11/25,12/09

(週六)

期中考11/11

期末考12/23

100325 生死哲學概論 4@66A1 19:00~21:00
陳坤華

(釋慈融)

(週六)

10/14,10/28

11/25,12/09

(週六)

期中考11/11

期末考12/23

710062 基礎宗教經典選讀（三） 4@71A1 09:00~11:00
李進珍

(釋安慧)

        (週日)

09/17,09/24,10/0

1,10/08,10/15,10/

22,10/29,11/05,1

1/19,11/26,12/03,

12/10,12/17,12/2

4,12/31,1/7

(週日)

期中考11/12

期末考01/14

100306 哲學概論 4@73A1 14:00~16:00
李進珍

(釋安慧)

(週日)

10/15,10/29

11/26,12/10

(週日)

期中考11/12

期末考12/24

100328 中國哲學精神發展史 4@74A1 16:00~18:00
李進珍

(釋安慧)

(週日)

10/15,10/29

11/26,12/10

(週日)

期中考11/12

期末考12/24

780028 生活美學 4@71A1 08:10~10:00 任淑華

500506 兒童發展與保育 4@72A1 10:10~12:00 林姿利

780008 健康管理 4@73A1 13:10~15:00 林姿利

500301 觀光學概論 4@74A1 15:10~17:00 劉靜蓉

500521 家庭支持服務 4@75A1 17:10~19:00 黃茂榮

（週日）

10/15，10/29

11/26，12/10

(週日)

期中考11/05

期末考12/24

彰化

和美

專班
(8)

（週日）
10/08,10/22

11/19,12/03

琉璃山

專班
(b)

（週六）
10/14,10/28

11/25,12/09

（週六）

期中考11/11

期末考12/23

臺中市

保全商業

同業公會

專班

(G)

（週六）
10/14,10/28

11/25,12/09

（週六）

期中考11/11

期末考12/23

（週日）

期中考11/12

期末考12/24

員林

員警

專班
(c)

名間

隆泰

專班
(S)



面授點

(代碼)

科目

代碼
 科目名稱 班別 面授時間 面授教師

面授日期

及教室

考試日期

及教室

106上外埠面授專班

750030 殯葬會場規劃與設計 4@16A1 19:00~21:00 談欽彰

500710 殯葬設施與服務 4@26A1 19:00~21:00 黃慈慧

500711 殯葬倫理與宗教 4@36A1 19:00~21:00 鄒正全

500709 遺體處理與美容 4@46A1 19:00~21:00 芮朝義

500706 殯葬文化學 4@56A1 19:00~21:00 郭慧娟

400119 行政學(下) 4@61A1 08:10~10:00 劉孝明

400215 政府危機管理 4@62A1 10:10~12:00 劉孝明

780003 古典短篇小說選讀 4@63A1 13:10~15:00 邱君亮

780028 生活美學 4@64A1 15:10~17:00 任淑華

740003 集體勞資關係-法律、實務與案例  4@65A1 17:10~19:00 張本圳

750032 高齡者活動評估與設計 4@71A1 08:10~10:00 蔡淑芬

200111 成人心理衛生 4@72A1 10:10~12:00 廖學卿

780028 生活美學 4@73A1 13:10~15:00 嚴儀華

780018 大師系列講座—社會與自然篇 4@74A1 15:10~17:00 許仁財

780008 健康管理 4@75A1 17:10~19:00 陳崇實

400313  薪資制度與管理 4@71A1 08:10~10:00 趙美惠

780026 現代社會與婦女權益 4@72A1 10:10~12:00 王幸宜

300922  品牌經營管理 4@73A1 13:10~15:00 李文傑

500305  觀光行銷學 4@74A1 15:10~17:00 施芝菁

780021 民主與法治 4@75A1 17:10~19:00 柳碧慧

200707 人類行為與社會環境 4@71A1 08:10~10:00 許沛玥

200220 比較教育 4@72A1 10:10~12:00 洪梅炤

200723 家庭社會學 4@73A1 13:10~15:00 萬東茵

200722 社區工作 4@74A1 15:10~17:00 呂建蒼

200714 社會工作管理 4@75A1 17:10~19:00 陳延道

500214 有機環境栽培與健康 4@71A1 08:10~10:00 于迺文

750003 銀髮族生活規劃 4@72A1 10:10~12:00 李麗美

500420 中老年疾病與保健 4@74A1 13:10~15:00 林姿利

500117 家庭諮商與輔導 4@73A1 15:10~17:00 齊隆鯤

750012 休閒活動設計 4@75A1 17:10~19:00 劉靜蓉

720012 社會團體工作 4@36A1 18:40~20:20 張昆新

200714 社會工作管理 4@46A1 18:40~20:20 賴宏維

200717 社會工作研究法 4@47A1 20:30~22:00 賴宏維

200706 社會學 4@56A1 18:40~20:20 許沛玥

720029 社會政策與社會立法 4@57A1 20:30~22:00 林郁綺

南投

仁愛

專班
(M)

（週六）

10/14,10/28

11/25,12/09

（週六）

期中考11/11

期末考12/23

傳法

殯葬

專班
(f)

(週一~五)

10/16~10/20

10/23~10/27

11/20~11/24

12/04~12/08

(週一~五)

11/06~11/10

12/18~12/22

（週日）

期中考11/05

期末考12/17

二林

宏名文

教專班
(i)

（週日）

10/08，10/22

11/19，12/03

（週日）

期中考11/12

期末考01/07

（週日）

期中考11/05

期末考12/24

大安

專班
(k)

（週日）
10/15,10/29

11/26,12/17

（週日）

期中考11/12

期末考01/07

草屯

A班
(h)

（週日）
10/15,10/29

11/19,12/03

台中

文創

專班
(j)

（週日）
10/01,10/22

11/26,12/10

社會工

作師考

照崇正

專班
(9)

(週三~五)

09/20~09/22

10/18~10/20

11/22~11/24

12/20~12/22

(週三~五)

11/01~11/03

01/03~01/05



面授點

(代碼)

科目

代碼
 科目名稱 班別 面授時間 面授教師

面授日期

及教室

考試日期
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780018 大師系列講座—社會與自然篇 4@71A2 08:10~10:00 許仁財

780008 健康管理 4@72A1 10:10~12:00 陳崇實

720025 樂齡生涯學習 4@73A1 13:10~15:00 廖學卿

750003 銀髮族生活規劃 4@74A1 15:10~17:00 蔡淑芬

780028 生活美學 4@75A2 17:10~19:00 嚴儀華

200517 消費者保護法 4@61A1 09:00~10:40 曾彥錚

780008 健康管理 4@62A1 10:50~12:30 林穎志

500305 觀光行銷學 4@63A1 13:00~14:40 田福川

750026 遊程規劃 4@64A1 14:45~16:25 田福川

750018 導遊領隊理論與實務 4@65A1 16:30~18:10 王青怡

720010 親職教育 4@11A1 08:10~10:00 黃茂榮

500216 家庭生態休閒 4@21A1 08:10~10:00 鄭美圓

780028 生活美學 4@31A1 08:10~10:00 林淑華

720025 樂齡生涯學習 4@41A1 08:10~10:00 廖學卿

200720 社會福利服務 4@51A1 08:10~10:00 林郁綺

720010 親職教育 4@11A2 10:10~12:00 黃茂榮

500216 家庭生態休閒 4@21A2 10:10~12:00 鄭美圓

780028 生活美學 4@31A2 10:10~12:00 林淑華

720025 樂齡生涯學習 4@41A2 10:10~12:00 蔡淑芬

200720 社會福利服務 4@51A2 10:10~12:00 林郁綺

720014 社會工作概論 4@73A1 13:10~15:00 馬梅芬

720023 社會福利概論 4@74A1 15:10~17:00 陳延道

200719 社會個案工作 4@75A1 17:10~19:00 陳延道

500519 老人與家庭 4@71A1 08:10~10:00 蔡淑芬

200102 發展心理學 4@72A1 10:10~12:00 廖學卿

780002 飲食與生活 4@73A1 13:10~15:00 釋法光

750001 銀髮族心理健康 4@74A1 15:10~17:00 陳崇實

750011 婚姻與家人關係 4@75A1 17:10~19:00 許麗娟

720010 親職教育 4@71A1 08:10~10:00 林志慎

780016 環保與生活 4@72A1 10:10~12:00 林妙娟

710069 音樂賞析-西洋古典篇 4@73A1 13:10~15:00 洪家鏵

780019 學習科技入門 4@74A1 15:10~17:00 王秋明

780028 生活美學 4@75A3 17:10~19:00 洪靜宜

加拿大

專班

溫哥華

專班

(x)

（週一~週五）

10/16~10/20

10/30~11/03

11/20~11/24

12/04~12/08

（週一~週五）

期中考
11/06~11/10

期末考
12/18~12/22

石岡

學士

專班
(y)

（週日）
10/08,10/15

11/19,12/03

（週日）

期中考11/12

期末考12/31

草屯

B班
(v)

（週日）

10/08,10/22

11/26,12/10

（週日）

期中考11/12

期末考12/24

加拿大

專班

多倫多

專班

(o)

（週一~週五）

10/16~10/20

10/30~11/03

11/20~11/24

12/04~12/08

（週一~週五）

期中考
11/06~11/10

期末考
12/18~12/22

竹山

專班
(N)

（週六）
10/14,10/28

11/25,12/16

（週六）

期中考11/04

期末考01/06

東勢

農會

專班

(B班)

(l)

（週日）
10/01,10/22

11/26,12/10

（週日）

期中考11/05

期末考12/24

彰化

信義

學士

專班
(m)

（週日）
10/01,10/29

11/19,12/31

（週日）

期中考11/05

期末考01/07



面授點

(代碼)

科目

代碼
 科目名稱 班別 面授時間 面授教師

面授日期

及教室

考試日期

及教室

106上外埠面授專班

760028 企業資源規劃實務 4@71A1 08:10~10:00 賴娃娃

600411 供應鏈管理應用 4@72A1 10:10~12:00 王秋明

780019 學習科技入門 4@73A3 13:10~15:00 王秋明

780022 性別、健康與多元文化 4@74A1 15:10~17:00 林志慎

彰化

秀水

學士

專班

(B)

（週日）
10/15,10/29

11/26,12/17

（週日）

期中考11/05

期末考01/07


